
@ 

rrJ 
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от {)!/. ld..- . Mcl3 № /3g4 

г. Саратов 

Об отказе в присвоении спортивного разряда 

На основании подпунктов «е» пункта 64 Положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, 
п р и к а з ы в а ю: 

отказать в присвоении спортивного разряда спортсмену, 

выполнившему нормы, требования и условия их выполнения Единой 

всероссийской спортивной классификации: 

1. Фролову Владимиру 

Александровичу 
(Фамилия, имя) 

Министр 

самбо 
(вид спорта) 

Первый спортивный разряд 
(спортивный разряд) 

пп. «е» п. 64 
Положения о ЕВСК 
(основание для отказа) 

О.А. Дубовенко 


